[image: image1.jpg]PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 124/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção da calçada e escoamento de água, na Rua Tenente José Gabriel Oliveira de Souza, próximo ao número 274, localizado no Bairro Parque Zabani.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção da calçada e escoamento de água, na Rua Tenente José Gabriel Oliveira de Souza, próximo ao número 274, localizado no Bairro Parque Zabani, neste município.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo o pedido da manutenção da calçada e escoamento de água do local referido. Relataram que atualmente o local propicia em que a água da chuva leve até as casas procimas terra e sujeira da rua.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Janeiro de 2017.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 303/2017 - 10/01/2017 13:31